

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4882673
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO PROGETTO PON L'OFFICINA DELLA TOPOGRAFIA: 3D CONCEPT
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC227D4E53
CUP	C23D17000920006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	04/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE, GEOMETRI, TURISTICO - T. ACERBO
Codice Fiscale Ente	80008170682
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA PIZZOFERRATO N.1, 65124 - PESCARA (PE)
Telefono / FAX ufficio	0854225225/0852058499
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFGEF4
Punto Ordinante	ANNATERESA ROCCHI / CF: RCCNTR53R48G482E
Email Punto Ordinante	PETD010008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNATERESA ROCCHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BLU PAPER SRL
Partita IVA Impresa	01972420697
Codice Fiscale Impresa	01972420697
Indirizzo Sede Legale	VIA P.U. FRASCA LOTTI R E Q - 66100 - CHIETI(CH)
Telefono / Fax	0871540081/0871573569
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONEBLUPAPER@HOTMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01972420697
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/05/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CH
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13459605
INPS: Matricola aziendale	2303577144
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90738274
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	CCNL COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT19N0538777340000000479585
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DI BLASIO MAURIZIO, nato a Montesilvano (PE), il 05.03.1966, residente a Montesilvano, in Via Imera 26bis, C.F. DBLMRZ66C05F646F, socio con procura. DI BLASIO MASSIMILIANO, nato a Pescara, il 30.08.1977, residente a Montesilvano, in Via Strada Comunale Case D'agnese, 18/1, C.F. DBLMSM77M30G482S, socio con procura.

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Scheda tecnica: Bandiere e accessori

Marca: BANN - Codice articolo produttore: 80800401 - Nome commerciale: Banner occhiellato, con bordi rinforzati, stampa digitale, f.to 3x1 mt - Codice articolo fornitore: BP80800401 - Prezzo: 120,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: N - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Dimensioni [cm]: 3X1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: bandiera - Materiale: poliestere nautico

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Scheda tecnica: Elmetti e caschi di protezione

Marca: ELM - Codice articolo produttore: 10100201 - Nome commerciale: Elmetto 2 , stampa con adesivo ( laccetto da aggiungere ) - Codice articolo fornitore: BP10100201 - Prezzo: 12,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g]: 600 - Materiale calotta: ABS - Visiera: Assente - Colore: N - Taglie disponibili : N - Sottogola: assente - Presenza di prese d'aria: assenti - Accessori: N - Categoria del dpi: Assente - Tipo di protezione: N - Tipologia del rivestimento interno: N - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,50000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Elmetto per caduta di oggetti con dispositivo fissaggio lampada

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Scheda tecnica: Indumenti ad alta visibilità

Marca: GIL - Codice articolo produttore: 10700101 - Nome commerciale dell'indumento ad alta visibilità: Gilet 1 Stampa un colore + trasfer - Codice articolo fornitore: BP10700101 - Prezzo: 23,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Classificazione : assente - Colore del materiale di fondo fluorescente: Non previsto il materiale di fondo - Lavaggi (max) [numero]: Assente - Impermeabilità tessuto : NO - Taglie disponibili : N - Accessori: N - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Categoria del dpi: assente - Colore del tessuto non fluorescente: N - Modello: Senza tasche - Tessuto esterno preponderante: Sintetico - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 23,10000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Gilet

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione**

Marca: TAR - Codice articolo produttore: 20500401 - Nome commerciale della targa di identificazione: Targhe per esterno, in plexiglass, f.to 40x50, incluso di dist. in acciaio e mat. per il fissaggio - Codice articolo fornitore: BP20500401 - Prezzo: 65,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxxh) [mm]: 40X50 - Superficie: piana - Materiale: PLEXIGLASS - Spessore materiale [mm]: 1 - Modalità di installazione: N - Colore: N - Prezzo per unità di prodotto: 65,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Etichette**

Marca: ETICH - Codice articolo produttore: 30600501 - Nome commerciale delle etichette: Etichette adesive personalizzate - Codice articolo fornitore: BP30600501 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato/diametro [cm]: N - Colore: N - Unità di misura: Confezione - Tipologia: per stampanti a trasferimento termico - Materiale: carta adesiva

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Elmetti e caschi di protezione**

Marca: ELM - Codice articolo produttore: 10100202 - Nome commerciale: Elmetto 3, stampa con adesivo, laccetto incorporato nel caschetto - Codice articolo fornitore: BP10100202 - Prezzo: 14,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g]: 700 - Materiale calotta: ABS - Visiera: Assente - Colore: N - Taglie disponibili: N - Sottogola: presente - Presenza di prese d'aria: presenti con dispositivi per la chiusura - Accessori: N - Categoria del dpi: Assente - Tipo di protezione: N - Tipologia del rivestimento interno: N - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,50000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Elmetto per caduta di oggetti con dispositivo fissaggio lampada

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI**

Marca: GIL - Codice articolo produttore: 10700102 - Nome commerciale dell'indumento: Gilet 2 Stampa un colore + trasfer - Codice articolo fornitore: BP10700102 - Prezzo: 35,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Categoria del dpi: Assente - Colore: N - Taglie disponibili: N - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Sintetico - Tipo di protezione: N - Utilizzatore: Unisex - Accessori: N - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,70000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Gilet

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Merci

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Banner occhiellato, con bordi rinforzati, stampa digitale, f.to 3x1 mt	120,00	1 (Pezzo)	120,00 €	22,00
2	Elmetto 2 , stampa con adesivo ( laccetto da aggiungere )	12,50	21 (Pezzo)	262,50 €	22,00
3	Gilet 1 Stampa un colore + trasfer	23,10	20 (Pezzo)	462,00 €	22,00
4	Targhe per esterno, in plexiglass, f.to 40x50, incluso di dist. in acciaio e mat. per il fissaggio	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	22,00
5	Etichette adesive personalizzate	0,35	110 (Confezione)	38,50 €	22,00
6	Elmetto 3, stampa con adesivo , laccetto incorporato nel caschetto	14,50	5 (Pezzo)	72,50 €	22,00
7	Gilet 2 Stampa un colore + trasfer	35,70	4 (Pezzo)	142,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1228,30
<b>IVA €</b>	270,23
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1498,53

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PIZZOFERRATO N.1 - 65124 - PESCARA - (PE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PIZZOFERRATO N.1 - 65124 - PESCARA - (PE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE, GEOMETRI, TURISTICO - T. ACERBO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80008170682
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

COLORE DEI GILET 1 E 2: ARANCIO; MISURE GILET 1: N. 2 S - N. 6 M - N. 6 L - N. 6 XL; MISURE GILET 2: N. 1 M -N. 2 L - N. 1 XL;  
ELMETTO 2 E 3: COLORE ARANCIO  
LE DICHIARAZIONI DEVONO ESSERE COMPILATE E RESTITUITE. PRIMA DI PROCEDERE A STAMPARE LA TARGA E IL BANNER FAR VISIONARE LE BOZZE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.FAC SIMILE BANNER FAC-SIMILE BANNER.PDF - dim. 449.84 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI.PDF - dim. 340.05 Kb

Allegato 3.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO NOTORIETÀ. ART. 80.PDF - dim. 696.61 Kb

Allegato 4.FAC SIMILE ETICHETTE FAC-SIMILE ETICHETTE.PDF - dim. 481.34 Kb

Allegato 5.FAC SIMILE TARGHE FAC-SIMILE TARGA.PDF - dim. 449.86 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**